
PROPOSTA DE PREÇO 

Ao Pregoeiro Da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro 
Processo: PREGÃO PRESENCIAL N2 2017.08.11.1 
Data e Hora de Abertura: 2510812017 às 8 horas 

Razão Social: Say Consultoria, Assessoria e Treinamento Ltda - ME 

CNPJ NQ 18.540.37810001-43 
Endereço: Av. Eusébio de Queiroz, 2752 - Saia 07 B/24, Coité, Eusébio-CE, CEP: 61.760-000 
Fone: (85) 99980-6622 E-mail:talles@sayconsuftoria.com.br  

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços Técnicos 
Especializados de Consultoria no Processo de Elaboração do Plano Plurianual - PPA 
2018-2021, incluindo Audiências Públicas do Municípios de Dep. Irapuan 

Pinheiro/CE, conforme projeto básico/termo de referência em anexo ao edital. 

ITEM 
- 

DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT 
V. UNITÁRIO 

(I($) 

V. TOTAL 

(R$) 

CONTRATAÇÃO 	DE 	PESSOA 
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS 	 TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS 	 DE 
CONSULTORIA NO PROCESSO DE 
ELABORAÇÃO 	DO 	PLANO 
PLURIANUAL - PPA 2018-2021, SERV. 01 20.000,00 20.000,00 

INCLUINDO 	AUDIÊNCIAS 
PÚBLICAS 	DO 	MUNICÍPIOS 	DE 
DEP. 	IRAPUAN 	PINHEIRO/CE, 

CONFORME 	 PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM 
ANEXO AO EDITAL.  

Valor Global da Proposta: R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais) 

Prazo de Execução: 30 (trinta) dias, podendo ser prorrogado, iniciado em até 05(cinco) dias 

corridos, a contar da expedição da Ordem de Serviço. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a contar a partir da abertura do procesolicitatório. 



Página , 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigaçè?Y '  

contidas no anexo 1- Termo de Referência deste edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas 

todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 

causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos 

serviços. 

Dep. Iropuan Pinheiro-CE, 25 de agosto de 2017. 

r18.540.37810001.43;'  
SAY CONSULTORIA ASSESSORIA E 

TREINAMENTO LTDA-ME 
Av; Euséhio de Queiroz, N2752 Sala ei1 8 24  

Coité CEP:61760-000 
LEtisébio - Ceará—] 

Say Consultoria, Asse orla e 

CPF 892. .86 
SÕçlo.AdmfnIst,adG, 

ffi, 


